
                                                               Uchwała Nr I/3/2006 
                                                               Rady Gminy Sadlinki 
                                                            z dnia 27 listopada 2006r. 
 
 
w sprawie powołania komisji stałych. 
 
 
                 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 , poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr  162, poz.1568, z 
2004r. Nr 102, poz.1055, Nr  116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128)  uchwala si�, co nast�puje: 
 
 
                                                                              § 1 
 
 
Powołuje si� nast�puj�ce komisje stałe: 

1. Komisja Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki �ywno�ciowej, 
2. Komisja Ochrony �rodowiska, Ładu i Porz�dku Publicznego, 
3. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług, Handlu i Przeciwdziałania 

Bezrobociu, 
4. Komisja O�wiaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych, 
5. Komisja Bud�etowo Organizacyjna, 
6. Komisja Rewizyjna. 

 
 
                                                                                § 2 
 
 
Przedmiotem działania komisji wymienionych w § 1 okre�la si� w zał�czniku do uchwały. 
 
 
                                                                                § 3 
 
 
Traci moc uchwała Nr I/3/02 Rady Gminy Sadlinki z dnia 18 listopada 2002 roku w sprawie 
powołania komisji stałych. 
 
                                                                               § 4 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
                                                                                                

 
 Przewodnicz�cy Rady 

                                                                                                                Jan Piskor 

                                                                            
 



 
 
 
                                                                         Zał�cznik do uchwały Nr  I/3/2006 
                                                                         Rady Gminy Sadlinki z dnia 
                                                                         27 listopada 2006 roku 
 
 
 
 

Zakres działania 
komisji stałych Rady Gminy Sadlinki 

 
 

 
Rada Gminy Sadlinki powołuje na okres kadencji komisje stałe do realizacji okre�lonych 
zada� nale��cych do ich wła�ciwo�ci. 
 
Do zakresu działania komisji stałych nale�y w szczególno�ci: 
 

1. Stała praca merytoryczna i koncepcyjna w zakresie spraw, dla których zostały 
powołane. 

2. Kontrola jednostek organizacyjnych w zakresie kompetencji danej komisji. 
3. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Rad� oraz przedkładanych 

przez członków komisji. 
4. Wyst�powanie z inicjatyw� uchwałodawcz� oraz przygotowywanie projektów uchwał, 
5. Kontrola wykonywania uchwał Rady w zakresie kompetencji danej komisji. 
6. Rozpatrywanie z własnej inicjatywy zagadnie� istotnych dla społeczno-gospodarczego 

i przestrzennego rozwoju terenu, kształtowania i wykorzystania �rodowiska 
naturalnego oraz zaspokajania potrzeb społecznych. 

 


